
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 0 . 0 6 . 2 0 1 6  №_278_________

О присвоении Государственному учреяедению здравоохранения 
«Ефремовская районная больница» 

имени А.И. Козлова

В целях увековечения памяти Козлова Андрея Ивановича, 
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области 
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Государственному учреждению здравоохранения 
«Ефремовская районная больница» имя Козлова Андрея Ивановича.

2. Переименовать Государственное учреждение здравоохранения 
«Ефремовская районная больница» в Г осударственное учреждение 
здравоохранения «Ефремовская районная больница имени А.И. Козлова».

3. Министерству здравоохранения Тульской области в срок 
до 1 сентября 2016 года осуществить необходимые юридические действия, 
связанные с переименованием учреждения, указанного в пункте 1 
настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
председателя правительства Тульской области Левину М.В.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губ' 
Тульской области -  пред 
правительства Тульской Ю.М. Андрианов

0 0 5 2 2 6 650595505109


